Ata da Assembléia Geral realizada no dia vinte e seis de abril de dois mil e dez.
Aos vinte e seis dias do mês de abril de dois mil e dez, reuniram-se os senhores e senhoras do condomínio “Edificio Duque de Caxias”, nas dependências do salão de festas do mesmo, atendendo ao Edital de convocação para deliberarem os seguintes assuntos:
1) Eleição do novo sindico. Sra. Eni Arruda Garcia foi reconduzida ao cargo por mais um ano de mandato permanecendo o subsídio de 50% com a aprovação de todos os presentes;
2) Solicitação do condômino Kazinori do aprto 302, para instalações de ar condicionado nos quartos, foi concedido;
3) Substituir a porta principal do prédio e também a troca do piso do elevador;
4) Ficou aprovado que será feita a pintura externa do prédio com chamada de capital;
5) Substituição do piso da área externa do salão de festa;
6) Colocação de fita de segurança na escada (degraus).
A palavra foi franqueada a todos e não houve oposições. A reunião teve inicio as 20 horas e trinta minutos e termino as vinte e uma horas e quarenta e cinco minutos. Endereço do edifício: Rua Rui Barbosa, 30, zona 07, nesta cidade.
Lavrando a presente ata e assinada por todos os participantes, encerrou-se a reunião.
101
202
302
401
501
502
602

Ressalva:
Conselho para 2010 formada por
Sindica Sra Eni de Arruda Garcia
Subsindica Sra Irma Polonio Piovan
[bookmark: _GoBack]Conselho Consultivo: Sra Edilma Martins Lima Maebara, sra Aurea Maria Xavier da Cunha e Sra Olga Drigo Bonacin